
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z zmianami) i art.226, 227, 228 ,229, 230 ust. 6 z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami)  Rada Gminy 
Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/426/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo 

1) Załącznik nr 1 do uchwały ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miedzichowo” - otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały ,,Wykaz przedsięwzięć WPF” - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/25/2024 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 37 954 284,78 26 662 990,59 3 150 055,00 250 112,00 6 313 983,00 3 497 046,59 13 451 794,00 3 700 000,00 11 291 294,19 20 200,00 11 270 964,19

2025 25 843 388,00 25 843 388,00 3 279 207,00 163 595,00 5 568 687,00 2 166 370,00 14 665 529,00 3 851 700,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 922 831,00 25 922 831,00 3 380 862,00 168 666,00 5 741 316,00 2 233 527,00 14 398 460,00 3 971 103,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 570 903,00 26 570 903,00 3 465 384,00 172 883,00 5 884 849,00 2 289 365,00 14 758 422,00 4 070 381,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 314 889,00 27 314 889,00 3 562 415,00 177 724,00 6 049 625,00 2 353 467,00 15 171 658,00 4 184 352,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 025 076,00 28 025 076,00 3 655 038,00 182 345,00 6 206 915,00 2 414 657,00 15 566 121,00 4 293 145,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 725 703,00 28 725 703,00 3 746 414,00 186 904,00 6 362 088,00 2 475 023,00 15 955 274,00 4 400 474,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 415 121,00 29 415 121,00 3 836 328,00 191 390,00 6 514 778,00 2 534 424,00 16 338 201,00 4 506 085,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 091 670,00 30 091 670,00 3 924 564,00 195 792,00 6 664 618,00 2 592 716,00 16 713 980,00 4 609 725,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 783 778,00 30 783 778,00 4 014 829,00 200 295,00 6 817 904,00 2 652 348,00 17 098 402,00 4 715 749,00 0,00 0,00 0,00

2034 31 491 805,00 31 491 805,00 4 107 170,00 204 902,00 6 974 716,00 2 713 352,00 17 491 665,00 4 824 211,00 0,00 0,00 0,00

2035 32 216 116,00 32 216 116,00 4 201 635,00 209 615,00 7 135 134,00 2 775 759,00 17 893 973,00 4 935 168,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 42 137 141,74 28 118 546,97 11 946 356,41 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 14 018 594,77 14 018 594,770,00 2 616 004,00

2025 37 973 388,00 24 439 903,00 10 998 569,00 0,00 0,00 75 119,00 0,00 0,00 13 533 485,00 193 485,000,00 0,00

2026 25 752 831,00 24 778 456,00 11 152 549,00 0,00 0,00 52 516,00 0,00 0,00 974 375,00 634 375,000,00 0,00

2027 26 400 903,00 25 081 281,00 11 291 956,00 0,00 0,00 46 267,00 0,00 0,00 1 319 622,00 484 622,000,00 0,00

2028 27 144 889,00 25 715 321,00 11 588 370,00 0,00 0,00 40 317,00 0,00 0,00 1 429 568,00 449 568,000,00 0,00

2029 27 855 076,00 26 359 938,00 11 886 771,00 0,00 0,00 34 367,00 0,00 0,00 1 495 138,00 1 115 138,000,00 0,00

2030 28 555 703,00 27 018 071,00 12 189 884,00 0,00 0,00 28 417,00 0,00 0,00 1 537 632,00 1 157 632,000,00 0,00

2031 29 245 121,00 27 683 815,00 12 491 584,00 0,00 0,00 22 467,00 0,00 0,00 1 561 306,00 1 181 306,000,00 0,00

2032 29 921 670,00 28 363 153,00 12 797 628,00 0,00 0,00 16 517,00 0,00 0,00 1 558 517,00 1 178 517,000,00 0,00

2033 30 613 778,00 29 059 470,00 13 111 170,00 0,00 0,00 10 567,00 0,00 0,00 1 554 308,00 1 174 308,000,00 0,00

2034 31 321 805,00 29 773 187,00 13 432 394,00 0,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 1 548 618,00 1 168 618,000,00 0,00

2035 32 169 197,68 30 500 172,00 13 754 771,00 0,00 0,00 821,00 0,00 0,00 1 669 025,68 1 190 025,680,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0070BE-3705-43E7-913C-C19C5C2B667E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 182 856,96 0,00 4 352 856,96 0,00 0,00 4 352 856,96 4 182 856,96 0,00 0,00

2025 -12 130 000,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 12 300 000,00 12 130 000,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 46 918,32 46 918,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 46 918,32 46 918,32 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 010,22 35 091,90 -1 455 556,38 2 897 300,580,00

2025 x x x x 0,00 1 588 615,62 11 697,30 1 403 485,00 13 703 485,000,00

2026 x x x x 0,00 1 406 918,32 0,00 1 144 375,00 1 144 375,000,00

2027 x x x x 0,00 1 236 918,32 0,00 1 489 622,00 1 489 622,000,00

2028 x x x x 0,00 1 066 918,32 0,00 1 599 568,00 1 599 568,000,00

2029 x x x x 0,00 896 918,32 0,00 1 665 138,00 1 665 138,000,00

2030 x x x x 0,00 726 918,32 0,00 1 707 632,00 1 707 632,000,00

2031 x x x x 0,00 556 918,32 0,00 1 731 306,00 1 731 306,000,00

2032 x x x x 0,00 386 918,32 0,00 1 728 517,00 1 728 517,000,00

2033 x x x x 0,00 216 918,32 0,00 1 724 308,00 1 724 308,000,00

2034 x x x x 0,00 46 918,32 0,00 1 718 618,00 1 718 618,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 715 944,00 1 715 944,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,18% -5,74% 15,96% 18,16% TAK TAK-5,66%

2025 1,13% 6,34% 13,57% 15,78% TAK TAKx

2026 0,99% 5,10% 12,19% 14,40% TAK TAKx

2027 0,89% 6,33% 10,97% 13,18% TAK TAKx

2028 0,84% 6,57% 9,11% 11,32% TAK TAKx

2029 0,80% 6,64% 6,60% 8,81% TAK TAKx

2030 0,76% 6,61% 3,60% 5,81% TAK TAKx

2031 0,72% 6,52% 4,55% 4,55% TAK TAKx

2032 0,68% 6,35% 6,30% 6,30% TAK TAKx

2033 0,64% 6,17% 6,30% 6,30% TAK TAKx

2034 0,61% 5,99% 6,46% 6,46% TAK TAKx

2035 0,16% 5,83% 6,41% 6,41% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 74 712,58 74 712,58 67 519,66 303 932,19 303 932,19 279 687,52 96 401,07 96 401,07 67 511,23

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 403 071,63 403 071,63 279 695,95 5 500 290,13 1 794 198,13 3 706 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 117 467,63 1 682 131,94 12 435 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 276 819,50 276 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 25 350,56 25 350,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 25 350,56 25 350,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 25 350,56 25 350,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 8 391,56 8 391,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 170 000,00 23 394,60 0,00 23 394,60 23 394,60 23 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 170 000,00 23 394,60 0,00 23 394,60 23 394,60 23 394,60 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 170 000,00 11 697,30 0,00 11 697,30 11 697,30 11 697,30 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 46 918,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/25/2024 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 czerwca
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 668 858,43 5 500 290,13 14 117 467,63 276 819,50 25 350,56 25 350,56

1.a - wydatki bieżące 4 407 302,74 1 794 198,13 1 682 131,94 276 819,50 25 350,56 25 350,56

1.b - wydatki majątkowe 16 261 555,69 3 706 092,00 12 435 335,69 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 668 858,43 5 500 290,13 14 117 467,63 276 819,50 25 350,56 25 350,56

1.3.1 - wydatki bieżące 4 407 302,74 1 794 198,13 1 682 131,94 276 819,50 25 350,56 25 350,56

1.3.1.1  BAŁTYKGAZ Umowa dzierżawy butli gazu - dostarcznie ciepła
Urząd Gminy
Miedzichowo

2019 2035 17 850,00 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94

1.3.1.2
System Informacji Przestrzennej Gminy  - Aktualizaja informacji
przestrzennej gminy

Urząd Gminy
Miedzichowo

2019 2025 19 065,00 3 321,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 INEA S.A. - Kino Usługi Internetowe
Urząd Gminy
Miedzichowo

2022 2025 7 355,40 3 837,60 3 517,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Krajowa Izba Gospodarcza Elektoniki i Telekomunikacji Warszwa -
Obsługa Małego Kina Społecznosciowego ,, Kino za rogirem"

Urząd Gminy
Miedzichowo

2020 2035 91 143,00 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60

1.3.1.5
Poprawa jakości i efektywności oświtlenia w Szkole Podstawowej w
Miedzichowie i Zespole Szkół i Placówek Oswiatowych w Bolewicach -
Poprawa jakości oświtlenia w szkołach

Urząd Gminy
Miedzichowo

2021 2026 116 973,00 23 394,60 23 394,60 11 697,30 0,00 0,00

1.3.1.6
INEA S.A. dostep do sieci internet - poprawny dostep do usług
interntowych

Urząd Gminy
Miedzichowo

2022 2024 8 610,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Konserwacja i modernizacja oświetlenia ulicznego - Realizacja zadania
Urząd Gminy
Miedzichowo

2022 2026 809 982,70 161 996,64 161 996,64 161 996,64 0,00 0,00

1.3.1.8 Urząd dostęp do internetu Urząd - poprawa dostepności internerowej
Urząd Gminy
Miedzichowo

2022 2024 18 745,20 8 591,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Serwis na usługę  eGmina z modułami iMOA i iGeoPlan - dostepnosć
eUsług

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2025 6 373,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
ZUO CLEAN CITY sp. z o.o. umowa na wywóz nieczystości stałych  -
zapewnienie ciągłośći wywozu nieczystości stałych od mieszkańców

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2025 2 751 781,68 1 375 890,84 1 375 890,84 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
MAT-POL Mateusz Michalak Umowa palenie - umowa na palenie w
budynkach gminnych

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 34 440,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 25 350,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 16 685 510,61

1.a 25 350,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 3 879 550,61

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 805 960,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 25 350,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 16 685 510,61

1.3.1 25 350,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 8 391,56 3 879 550,61

1.3.1.1 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94 1 140,94 13 691,28

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355,40

1.3.1.4 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60 5 313,60 63 763,20

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 486,50

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 989,92

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 591,55

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 781,68

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.12
Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju usługi doradcze - Usługi
doradcze w zakresie zadań inwestycyjnych określonych w Gminnym
Programie Rewitalizacji

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 12 300,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Umowy na dowożenie uczniów do przedszoli i szkół specjalnych -
możliwość kontynuacji edukacji  w placówkach specjalnych

Gminny Zespół Obsługi
Szkół

2023 2024 153 392,04 91 239,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Lewiczynek Internet  - Dostęp do sici Internet
Urząd Gminy
Miedzichowo

2023 2025 8 487,00 4 428,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15  Boisko  Internet  - dostęp do Internetu
Urząd Gminy
Miedzichowo

2023 2025 9 901,50 5 166,00 4 735,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Towarzystwo ubezpieczeń wzajemnych TUW
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2026 78 144,00 26 048,00 26 048,00 26 048,00 0,00 0,00

1.3.1.17 GENERALI T.U.S.A Warszawa - ubezpieczenie strażaków
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2026 7 170,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00

1.3.1.18
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych - mienie w ramach
NWW

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2026 148 011,00 49 337,00 49 337,00 49 337,00 0,00 0,00

1.3.1.19 MULTICOM S.C. - obsługa serwisowa centrali telefonicznej
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2035 17 712,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00

1.3.1.20 ENEA OŚWIETLENIE Szczecin
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2029 84 795,00 0,00 16 959,00 16 959,00 16 959,00 16 959,00

1.3.1.21 PSG Tarnów - eksploatacja i obsługa sieci gazowej
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2035 5 071,22 0,00 461,02 461,02 461,02 461,02

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 261 555,69 3 706 092,00 12 435 335,69 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach - Modernizacja
powodująca rozbudowę i unowocześnienie istniejacej oczyszczalni

Urząd Gminy
Miedzichowo

2023 2025 9 689 940,00 516 600,00 9 173 340,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Remont konserwatorski zegara wieżowego w Miedzichowie - Zegar na
wieży Kościoła w Miedzichowie

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 147 108,00 147 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja stacji kolejowej w Lewiczynku - Modernizacja
istniejącego budynku niedziałające stacji kolejowej w Lewiczynku

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 969 240,00 964 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Fundusz Szerokopasmowy - Ułatwienie dostępu do
szerokopasmowego internetu wykluczonym miejscowościom Gminy
Miedzichowo

URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 2 000 000,00 1 884 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 budowa przyłącza sieci gazowej w Bolewicku
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2023 2024 119 800,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa Dziennego Domu Pomocy w Bolewicach -
URZĄD GMINY
MIEDZICHOWO

2024 2025 3 335 467,69 73 472,00 3 261 995,69 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 239,36

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 901,50

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 144,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 011,00

1.3.1.19 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 17 712,00

1.3.1.20 16 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 795,00

1.3.1.21 461,02 461,02 461,02 461,02 461,02 461,02 461,02 5 071,22

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 805 960,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 689 940,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 108,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 240,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 872,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 800,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miedzichowo na lata 2024-2035 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 19 czerwca 2024 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedzichowo: 

1. Dochody ogółem zmniejszono o 8 386 831,23 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
163 168,77 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 8 550 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 8 235 231,23 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
261 668,77 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 8 496 900,00 zł. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 182 856,96 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 46 341 116,01 -8 386 831,23 37 954 284,78 

Dochody bieżące 26 499 821,82 +163 168,77 26 662 990,59 

Dotacje bieżące 3 367 677,82 +129 368,77 3 497 046,59 

Pozostałe 13 417 994,00 +33 800,00 13 451 794,00 

Dochody majątkowe 19 841 294,19 -8 550 000,00 11 291 294,19 

Wydatki ogółem 50 372 372,97 -8 235 231,23 42 137 141,74 

Wydatki bieżące 27 856 878,20 +261 668,77 28 118 546,97 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

11 890 883,82 +55 472,59 11 946 356,41 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

15 885 994,38 +206 196,18 16 092 190,56 

Wydatki majątkowe 22 515 494,77 -8 496 900,00 14 018 594,77 

Wynik budżetu -4 031 256,96 -151 600,00 -4 182 856,96 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedzichowo: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 151 600,00 zł i po zmianach wynoszą 
4 352 856,96 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 4 201 256,96 +151 600,00 4 352 856,96 

Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

4 201 256,96 +151 600,00 4 352 856,96 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2025 dokonano zmian w zakresie planowanych przychodów. Zmiany przedstawiono w tabeli 
poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w nadwyżce budżetowej z lat ubiegłych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 0,00 +12 300 000,00 12 300 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedzichowo na lata 2024-2035 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 
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Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 

2024 1,18% 15,96% TAK 18,16% TAK 

2025 1,13% 13,57% TAK 15,78% TAK 

2026 0,99% 12,19% TAK 14,40% TAK 

2027 0,89% 10,97% TAK 13,18% TAK 

2028 0,84% 9,11% TAK 11,32% TAK 

2029 0,80% 6,60% TAK 8,81% TAK 

2030 0,76% 3,60% TAK 5,81% TAK 

2031 0,72% 4,55% TAK 4,55% TAK 

2032 0,68% 6,30% TAK 6,30% TAK 

2033 0,64% 6,30% TAK 6,30% TAK 

2034 0,61% 6,46% TAK 6,46% TAK 

2035 0,16% 6,41% TAK 6,41% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Miedzichowo spełnia relację, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji 
obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo obejmuje również zmiany w załączniku 
nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Towarzystwo ubezpieczeń wzajemnych TUW 
2. GENERALI T.U.S.A Warszawa - ubezpieczenie strażaków 
3. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych - mienie w ramach NWW 
4. MULTICOM S.C. - obsługa serwisowa centrali telefonicznej 
5. ENEA OŚWIETLENIE Szczecin 
6. PSG Tarnów - eksploatacja i obsługa sieci gazowej 
7. Budowa Dziennego Domu Pobytu w Bolewicach 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1.  BAŁTYKGAZ Umowa dzierżawy butli gazu; 
2. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach; 
3. Remont konserwatorski zegara wieżowego w Miedzichowie; 
4. Modernizacja stacji kolejowej w Lewiczynku. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wartości przyjęte 
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie gminy muszą być zgodne z danymi ujętymi w budżecie. 

W wyniku zmian w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok dokonuje się odpowiednio korekt kwot 
wykazanych w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2. 

Mając powyższe na uwadze konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
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